12.5.2 A pénzbüntetéseket az ASN vagy a sportfelügyelők szabhatják ki. 

12.5.3 A sportfelügyelők által kiszabott pénzbüntetések mértéke nem haladhatja meg az FIA által évente meghatározott 
mértéket. 

A sportfelügyelők által kiszabható maximális pénzbüntetés 

A pénzbüntetés maximális kiszabható mértéke 250.000 (kétszázötvenezer) euró, az alábbi versenyek 
kivételével: 

- FIA Formula 1 Világbajnokság: 1.000.000 (egymillió) euró,  

- FIA Világbajnokság (kivéve a FIA Formula 1 Világbajnokságot): 750.000 (hétszázötvenezer) euró,  

- FIA Bajnokság, kupa, trófea, challange vagy sorozat (kivéve az FIA Világbajnokságot): 500.000 
(ötszázezer) euró. 

Felelősség a pénzbüntetés megfizetéséért 

A nevezők felelősek a versenyzőikre, segítőikre, versenyzőtársakra (utasokra) stb.